
2019-Challenge Fédéral Phase CD44 Euro Bowl Saint Sebastien

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase CD44 - Loire-Atlantique
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 PBC MICHELE 18 3939 3159 175,50 780 677
1 GIRON Michèle 6 1366 1048 174,67 318 259
2 GIRON Jean-michel 6 1317 1011 168,50 306 232
3 GUILLERMET André 6 1256 1100 183,33 156 236
2 PAC MAN MARIE ODILE 18 3843 3189 177,17 654 712
1 PIRIOU André 6 1328 1208 201,33 120 278
2 FAVIER Philippe 6 1304 1070 178,33 234 233
3 FAVIER Marie-odile 6 1211 911 151,83 300 222
3 ROCKETS ASPTT FRANCOISE 18 3828 3294 183,00 534 689
1 FAURE Françoise 6 1335 1143 190,50 192 266
2 PROST Hervé 6 1262 1118 186,33 144 233
3 CAROLLO Carlo 6 1231 1033 172,17 198 226
4 ROCKETS MADELEINE 18 3794 3002 166,78 792 710
1 FREITAG Fabrice 6 1362 1140 190,00 222 305
2 GOUY Hervé 6 1315 1081 180,17 234 241
3 CHELOT Madeleine 6 1117 781 130,17 336 213
5 PAC MAN EVELYNE 18 3793 3181 176,72 612 655
1 AMORETTI Olivier 6 1334 1154 192,33 180 243
2 JOUZEAU Yves 6 1263 1095 182,50 168 243
3 BOUCHAUD Evelyne 6 1196 932 155,33 264 209
6 PAC MAN MARIE CHRISTINE 18 3790 3088 171,56 702 674
1 DELOBEL Christian 6 1322 1124 187,33 198 257
2 DELOBEL Marie-christine 6 1302 966 161,00 336 236
3 SAUTON Olivier 6 1166 998 166,33 168 232
7 ROCKETS CHRISTINE 18 3735 3177 176,50 558 666
1 SUDRIAL Patrick 6 1331 1205 200,83 126 256
2 SAUTEREAU Christine 6 1202 938 156,33 264 222
3 SAUTEREAU Patrick 6 1202 1034 172,33 168 240
8 ROCKETS BRIGITTE 18 3695 2999 166,61 696 738
1 MAZOUIN Jean-paul 6 1282 1102 183,67 180 287
2 ETOURNEAU Jean 6 1254 1074 179,00 180 237
3 ETOURNEAU Brigitte 6 1159 823 137,17 336 223
9 ASPTT FRANCOISE 18 3663 3087 171,50 576 663
1 GALLERAND Yann 6 1264 1132 188,67 132 247
2 NEDELEC Gaël 6 1257 1119 186,50 138 240
3 DURAND Françoise 6 1142 836 139,33 306 201
10 ASPTT MICHELLE 18 3635 2939 163,28 696 681
1 ZAKARIA Michelle 6 1322 944 157,33 378 258
2 ROLLAND Denys 6 1308 1116 186,00 192 246
3 ZAKARIA Georges 6 1005 879 146,50 126 201

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Créé le 04/04/2019 par Lexer BW2 CNBowling 1/3



2019-Challenge Fédéral Phase CD44 Classements Euro Bowl Saint Sebastien

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 ROCKETS BRIGITTE 31/03 738
2 PAC MAN MARIE ODILE 31/03 712
3 ROCKETS MADELEINE 31/03 710
4 ROCKETS ASPTT FRANCOISE 31/03 689
5 ASPTT MICHELLE 31/03 681

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 ROCKETS MADELEINE 31/03 2001
2 PAC MAN MARIE ODILE 31/03 2000
3 PBC MICHELE 31/03 1980
4 ROCKETS ASPTT FRANCOISE 31/03 1956
5 ROCKETS BRIGITTE 31/03 1951

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase CD44 - Hommes - Pays de la Loire - Loire-Atlantique
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 FREITAG Fabrice ROCKETS MADELEINE 6 227,00 1140 190,00 37 305
2 AMORETTI Olivier PAC MAN EVELYNE 6 222,33 1154 192,33 30 243
3 SUDRIAL Patrick ROCKETS CHRISTINE 6 221,83 1205 200,83 21 256
4 PIRIOU André PAC MAN MARIE ODILE 6 221,33 1208 201,33 20 278
5 DELOBEL Christian PAC MAN MARIE CHRISTINE6 220,33 1124 187,33 33 257
6 GIRON Jean-michel PBC MICHELE 6 219,50 1011 168,50 51 232
7 GOUY Hervé ROCKETS MADELEINE 6 219,17 1081 180,17 39 241
8 ROLLAND Denys ASPTT MICHELLE 6 218,00 1116 186,00 32 246
9 FAVIER Philippe PAC MAN MARIE ODILE 6 217,33 1070 178,33 39 233
10 MAZOUIN Jean-paul ROCKETS BRIGITTE 6 213,67 1102 183,67 30 287
11 GALLERAND Yann ASPTT FRANCOISE 6 210,67 1132 188,67 22 247
12 JOUZEAU Yves PAC MAN EVELYNE 6 210,50 1095 182,50 28 243
13 PROST Hervé ROCKETS ASPTT FRANCOISE6 210,33 1118 186,33 24 233
14 NEDELEC Gaël ASPTT FRANCOISE 6 209,50 1119 186,50 23 240
15 GUILLERMET André PBC MICHELE 6 209,33 1100 183,33 26 236
16 ETOURNEAU Jean ROCKETS BRIGITTE 6 209,00 1074 179,00 30 237
17 CAROLLO Carlo ROCKETS ASPTT FRANCOISE6 205,17 1033 172,17 33 226
18 SAUTEREAU Patrick ROCKETS CHRISTINE 6 200,33 1034 172,33 28 240
19 SAUTON Olivier PAC MAN MARIE CHRISTINE6 194,33 998 166,33 28 232
20 ZAKARIA Georges ASPTT MICHELLE 6 167,50 879 146,50 21 201

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase CD44 - Dames - Pays de la Loire - Loire-Atlantique
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 GIRON Michèle PBC MICHELE 6 227,67 1048 174,67 53 259
2 FAURE Françoise ROCKETS ASPTT FRANCOISE 6 222,50 1143 190,50 32 266
3 ZAKARIA Michelle ASPTT MICHELLE 6 220,33 944 157,33 63 258
4 DELOBEL Marie-christine PAC MAN MARIE CHRISTINE 6 217,00 966 161,00 56 236
5 FAVIER Marie-odile PAC MAN MARIE ODILE 6 201,83 911 151,83 50 222
6 SAUTEREAU Christine ROCKETS CHRISTINE 6 200,33 938 156,33 44 222
7 BOUCHAUD Evelyne PAC MAN EVELYNE 6 199,33 932 155,33 44 209
8 ETOURNEAU Brigitte ROCKETS BRIGITTE 6 193,17 823 137,17 56 223
9 DURAND Françoise ASPTT FRANCOISE 6 190,33 836 139,33 51 201
10 CHELOT Madeleine ROCKETS MADELEINE 6 186,17 781 130,17 56 213

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 FREITAG Fabrice 31/03 305
2 MAZOUIN Jean-paul 31/03 287
3 PIRIOU André 31/03 278
4 DELOBEL Christian 31/03 257
5 SUDRIAL Patrick 31/03 256

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 FREITAG Fabrice 31/03 760
2 ROLLAND Denys 31/03 704
3 DELOBEL Christian 31/03 700
4 MAZOUIN Jean-paul 31/03 698
5 GOUY Hervé 31/03 696

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 FAURE Françoise 31/03 266
2 GIRON Michèle 31/03 259
3 ZAKARIA Michelle 31/03 258
4 DELOBEL Marie-christine 31/03 236
5 ETOURNEAU Brigitte 31/03 223

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 GIRON Michèle 31/03 699
2 FAURE Françoise 31/03 689
3 ZAKARIA Michelle 31/03 678
4 DELOBEL Marie-christine 31/03 652
5 FAVIER Marie-odile 31/03 640

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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